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Søndag den 4. august kom Ruslands viceudenrigsminister Sergej
Ryabkov – en af landets mest højtstående diplomater – med
nogle  velovervejede  og  tankevækkende  bemærkninger  i  et
interview med tv-kanalen “Rossiya-1”. Han meddelte, at “æraen
med  Moskvas  ensidige  indrømmelser  [til  USA  og  NATO]  nu
definitivt  er  forbi.”  Han  rapporterede  også  om  “ekstremt
foruroligende”  terrorplaner  mod  Rusland  –  tilsyneladende
inklusive  et  plot  fra  den  amerikansk-støttede  ukrainske
regering om at myrde præsident Putin.

Men det mest betydningsfulde af alt var nok Ryabkovs påstand
om,  at  “problemet  er,  at  der  ikke  længere  er  nogen
sikringsafbrydere…. Angreb på Ruslands territorium er tilladt.
Amerikanernes forsikringer om, at der ikke er truffet sådanne
beslutninger,  og  at  Kiev  ikke  har  fået  indrømmelser,  er
værdiløse.”

Som for at give Ryabkov ret, indledte omkring 1.000 ukrainske
elitetropper blot to dage senere et større angreb dybt ind i
Ruslands Kursk-region. Biden-administrationen, EU og førende
transatlantiske tænketanke sprang alle til for at forsvare
Ukraines  handling.  Pandoras  æske  med  systematiske  NATO-
støttede land- og luftangreb på russisk territorium er nu
blevet åbnet.

“Problemet er, at der ikke er nogen stopklodser længere….”

Faren  for  at  udløse  en  global  verdenskrig  omkring  det
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israelske folkemord i Gaza og provokationer i hele Sydvest er
næsten lige så stor, som den der kommer fra området i Ukraine.
Hvordan  skal  man  ellers  forstå  den  umiddelbare
tilstedeværelse, efter det israelske målrettede mord på Hamas-
lederen Ismail Haniyeh i Iran den 31. juli, af den amerikanske
Centcom-kommandør, general Michael Kurilla, i Tel Aviv og af
sekretæren for det russiske sikkerhedsråd, Sergey Shoigu, i
Teheran?

Der  er  yderligere  to  træk  ved  denne  strategiske
sammenbrudskrise,  som  gør  situationen  endnu  farligere.

For  det  første:  Krigscensur  og  indgreb  i  ytrings-  og
forsamlingsfriheden  indføres  hurtigt  i  hele  den  vestlige
verden for at undgå, at der hviskes en anden “fortælling” end
den  officielle  i  et  hvilket  som  helst  hjørne  af  riget.
Bestræbelserne på at skræmme og lukke munden på åbenmundede
kritikere  som  Scott  Ritter  og  Tulsi  Gabbard;  lignende
bestræbelser  i  Tyskland  og  andre  EU-lande  mod  forskellige
medier; og den hurtige vækst i Molfar/CCD-hitlisterne, der
finansieres af regeringerne i USA og Storbritannien – det er
alt sammen komponenter i den krigsførelse, der er beskrevet
ovenfor.

For  det  andet:  Sammenbruddet  af  det  spekulationsbefængte
transatlantiske finanssystem fører til voldsomme finansielle
strømme,  som  dem,  der  lå  bag  denne  uges  nedsmeltning  af
aktiemarkederne verden over på Black Monday. Nationer i det
Globale  Syd  udsættes  for  IMF-pålagte  besparelser  og
udplyndring, som gør stabile regeringer umulige – og åbner
dørene for en de facto NATO-ledet militær besættelse. Dette
gør det Globale Syds definitive brud med det dollar-dominerede
spekulationssystem  alt  mere  nødvendigt  og  muligt  på  det
kommende topmøde i BRIKS den 22.-24. oktober i Kazan, Rusland.

Viceudenrigsminister  Ryabkov  har  udsendt  den  nødvendige
advarsel: “De der kun lytter til sig selv, og som sidder i
Washington, Bruxelles, Warszawa eller hvor som helst, bør være



opmærksomme.”

Endnu  bedre  er  det,  at  Schiller  Instituttets  grundlægger,
Helga Zepp-LaRouche, har peget på løsningen på den advarsel:
“Jeg tror, vi er på kanten af apokalypsen på to fronter,”
sagde Zepp-LaRouche under sit ugentlige webcast den 7. august.
“Den  ene  er  naturligvis  Mellemøsten,  og  den  anden  er
optrapningen af situationen i Ukraine. Jeg tror, at dette
kræver en ekstraordinær mobilisering af mange mennesker og
mange kræfter rundt om i verden for at ændre situationen…. Det
nye paradigme [betyder] at tænke på denne ene menneskehed;
hvordan vi vil leve sammen om 100 år fra nu; hvordan vi kan
overvinde alle de angiveligt så vigtige konflikter og virkelig
tænke på, hvad det er, der forener os som menneskeart.”

Planlæg  derfor  at  deltage  i  den  Internationale
Fredskoalitions møde den 9. august: “Sidste udkald før tredje
verdenskrig  –  eller  de  første  skridt  mod  et  nyt
fredsparadigme?”
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